
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.07.2020 № B-1850

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Александр 
Минькин

Лариса 
Васильевна 
Черешневская

Домик у леса 1 место ДП-1850-
101475

2
Данила 
Владимирович 
Павлов

Татьяна 
Николаевна 
Шалабан

"Красота родного края" 1 место ДП-1850-
101478

3 Николаева 
Варвара

Рошина Елена 
Александровна Летние деньки 2 место ДП-1850-

101480

4
Степанченко 
Валерия 13 
лет

Наумова 
Светлана 
Станиславна

Вот и лето пришло 1 место ДП-1850-
101485

5
Карпова 
Арина 
Михайловна

Новик Оксана 
рьевна Одуванчиковое лето 1 место ДП-1850-

101499

6 Левина 
Елизавета

Левина 
Оксана 
Николаевна

Моя мама - учитель! 1 место ДП-1850-
101508

7
Бобылев 
Кирилл 
Артемович

Евгения 
Владимировна 
Вычужанина

Моя будущая профессия "Экономист" 1 место ДП-1850-
101531

8 Дуничев Женя
Афонина 
Наталья 
Николаевна

Здравствуй, лето! 3 место ДП-1850-
101591



9 Кожевников 
Кирилл

Афонина 
Наталья 
Николаевна

Шишкин лес 1 место ДП-1850-
101592

10 Ломакин 
Гриша

Афонина 
Наталья 
Николаевна

Солнечное лето 2 место ДП-1850-
101593

11 Ракова 
Валерия Пылаева Е.В. Летний пейзаж 1 место ДП-1850-

101599

12 Левина 
Елизавета

Левина 
Оксана 
Николаевна

Кто не спрятался - я не виноват 1 место ДП-1850-
101605

13 Левина 
Елизавета

Левина 
Оксана 
Николаевна

Бутерброды "Прошу к столу" 1 место ДП-1850-
101606

14 Дежурная 
группа №4

Бладурина 
Елена 
Петровна

Вот и лето к нам пришло! 1 место ДП-1850-
101609

15
Якимович 
Диана 
Игоревна

Задорова 
Татьяна 
Викторовна

Гриб Боровик 1 место ДП-1850-
101614

16 Сафимов 
Тимур

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Солнце 1 место ДП-1850-
101617

17 Жукова 
Эмилия

Сидорова 
Ольга 
Петровна

Пляж 1 место ДП-1850-
101618

18 Ракова 
Валерия Пылаева Е.В. Предгорья в цвету 1 место ДП-1850-

101630

19
Стругова 
Алёна 
Александровна

Стругова 
Лилия 
Сергеевна

Добро пожаловать в моё лето! 1 место ДП-1850-
101642

20 Пряхина Алёна
Лыго 
Екатерина 
Юрьевна

Летний букет свидетельство ДП-1850-
101650

21 Пряхина Алёна
Лыго 
Екатерина 
Юрьевна

Летний букет 1 место ДП-1850-
101651

22 Кордумов 
Дмитрий

Кордумова 
Татьяна 
Викторовна

Частичка лета 1 место ДП-1850-
101750

23 Хлынцева 
Анна

Березнева 
Анастасия 
Сергеевна

"Когда дома нет кота" 1 место ДП-1850-
101775



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


